

# **Tkorst Holding ApS**

**Straussvej 10, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 36 92 23 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

Torben Alsted Korstgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tkorst Holding ApS Straussvej 10 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 92 23 70
	Stiftet: 15. juni 2015
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Torben Alsted Korstgård
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Allbike.dk ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -3.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.368 kr. mod 11.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.900</b>	<b>-3.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	775	16.009
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.982</u>	<u>-1.834</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.107</b>	<b>10.275</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.261</u>	<u>1.261</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.368</u></b>	<b><u>11.536</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	775	16.009
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.143</u>	<u>-4.473</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.368</u></b>	<b><u>11.536</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.812	88.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.812</u>	<u>88.037</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.812</u></b>	<b><u>88.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.630
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>1.261</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.891</u>
Likvide beholdninger	<u>3.868</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.868</u></b>	<b><u>18.891</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>92.680</u></b>	<b><u>106.928</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.812	38.037
4 Overført resultat	-16.513	-9.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.299</b>	<b>78.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.002	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.002	0
Gæld til pengeinstitutter	0	24.261
Selskabsskat	7.300	0
Anden gæld	5.079	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.379	28.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.381</b>	<b>28.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>92.680</b>	<b>106.928</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Allbike.dk ApS	Randers	100 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	38.037	22.028
Resultatandel	<u>775</u>	<u>16.009</u>
	<b><u>38.812</u></b>	<b><u>38.037</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-9.370	-4.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.143</u>	<u>-4.473</u>
	<b><u>-16.513</u></b>	<b><u>-9.370</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
